

طرح گازرسانی به ۶ روستای کوهستانی شهرستان کلات آغاز شد



هم‌زمان با ششمین روز دهه فجر انقلاب اسلامی طرح گازرسانی به ۶ روستای کوهستانی شهرستان کلات صبح دوشنبه با حضور استاندار خراسان رضوی افتتاح و بهره‌برداری از آن آغاز شد.

استاندار خراسان رضوی در این مراسم در روستای تقی آباد با اشاره به اجرای طرح تحول روستایی در ۲ هزار و ۵۹۶ روستای استان اظهار کرد: یکی از طرح‌های تحولی استان در روستاهای بالای ۲۰۰ خانوار گازرسانی است که در کنار ۱۴ مؤلفه عمرانی و خدماتی دیگر در حال انجام است.

بعقوبعلی نظری افزود: در روستاهای پنج شهرستان موضوعات زیرساختی در حال اجرا است و از سوی دیگر اشتغال روستایی از دیگر موارد تأکیدی به فرمانداران شهرستان‌های خراسان رضوی است تا با توجه به ظرفیت‌ها و مزیت‌های هر منطقه روی آن تمرکز داشته باشند. وی اظهار کرد ظرفیت مردمی روستایی در کنار ایجاد زیرساخت‌های لازم با پیگیری میشت مردم ساکن در روستاها زیاد دارد و حائز اهمیت است و در زندگی روستاییان تأثیر دارد. استاندار خراسان رضوی بیان کرد روستاها همچون گذشته باید مولد بوده و نیازی به شهرها نداشته باشند، همان گونه که در گذشته محصولات کشاورزی و معدنی داشتند، باید مولد شوند تا زندگی روستایی متناسب با فرهنگ و مائش روستایی فراهم شود.

وی افزود: موضوعات اجتماعی نیز حائز اهمیت است و نباید ناهنجاری‌های همچون اعتیاد، طلاق و افزایش سن ازواج در محیط باصفای روستایی وجود داشته باشد.

یک هزار و ۶۰۰ حلقه چاه غیرمجاز در خراسان رضوی مسدود شده است



مدیر دفتر حفاظت و بهره‌برداری شسرتکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد یک هزار و ۶۰۰ حلقه چاه غیرمجاز پر و مسدود شده است.

غلامرضا سلووی اظهار کرد از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد یک هزار و ۶۰۰ حلقه چاه غیرمجاز با حجم ۲۱ میلیون مترمکعب آب توسط امورها و ادارات آب شهرستان‌ها پر و مسدود شده است.

مدیر دفتر حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی بیان کرد حجم صرفه جویی آب از طریق جلوگیری از اضافه برداشت چاههای مجاز از طریق نصب کنتور هوشمند به میزان ۱۲۵ میلیون مترمکعب بوده است. وی افزود از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۳۳۲ دستگاه کنتور هوشمند نصب و تعداد ۵۳۴ دستگاه کنتور هوشمند مانیتورینگ شده است. مسوول آب منطقه‌ای خراسان رضوی افزود: آب گرفته از ابتدای سال جاری یک تنه‌ام نامه مدیریت مشارکتی منعقد شده و تفاهم‌نامه در شهرستان‌های ترک و گناباد در مرحله انعقاد است.

جریان نفت به پایانه سپهران ترکیه متوقف شد



ترکیه در پی وقوع زلزله شدید، در اقدامی احتیاطی، جریان نفت به پایانه صادرات نفت سپهران در کرانه دریای مدیترانه را متوقف کرد. شرکت دولتی بوتاش صبح دوشنبه پس از وقوع یکی از شدیدترین زلزله‌های خاورمیانه در چند سال اخیر، تصمیم گرفت فعالیت پایانه نفتی سپهران را متوقف کند و نتیمست فوق‌العاده‌ی درباره‌ی این موضوع بر گزار کرد.

این زلزله ویرانگر ۷٫۸ ریشتری که بمبادا دوشنبه جنوب شرق ترکیه و شمال سوریه را لرزاند، صدها کشته در ترکیه و سوریه بر جای گذاشت و زیرساخت‌ها را تخریب کرد.

بولمریک به نقل از یک مقام آگاه که مایل نبود نامش فاش شود، نوشت: نشتی در خطوط لوله تقذیه‌ی این بندر شناسایی نشده است.

پایانه سپهران یک هاب مهم برای فروش نفت شمال عراق و جمهوری آذربایجان است. طبق آمار رصد کشتی و بارگیری نفت که توسط بولمریک گردآوری شده است، بیش از یک میلیون بشکه در روز نفت از این بندر در ژانویه صادر شده است. نفت از سپهران عمدتاً به پالایشگاه‌های اروپایی ارسال می‌شود.

به گزارش یک مقام آری ترکیه نوشت: خطوط لوله کرکوک-سپهران که حمل نفت خام از عراق به ترکیه است و خط لوله باکو-نفتلیس سپهران در زلزله شدیدی که به وقوع پیوسته، آسیب دیده‌اند. با این حال، فعالیت در پایانه نفتی سپهران در جنوب ترکیه متوقف شده است. این پایانه از مرکز وقوع زلزله حدود ۱۵۵ کیلومتر فاصله دارد.

آزموده‌ها از مون خطاست

ادامه از صفحه یک

در مسیر سیاسی داخلی و خارجی و همچنین سوم‌مدیریت‌آزری در جایگاه‌های بعدی قرار دارند و در مسیر تشدید پیوستگی ترومی کشور حرکت می‌کنند. پیوستن اروپا به صحنه فشار علیه ایران، افزایش دامنه تحریم‌ها علیه ایران، گمانه‌زنی در زمینه تحریک سپاه پاسداران و همچنین محدود کردن شرایط آزی ایران توسط عراق مسائلی هستند که نتایجی روود از به ایران را نتنگتر می‌کنند و در کنار تورم و التهابات فضای سیاسی داخلی، به افزایش نرخ ارز دامن می‌زنند. یکی دیگر از چرخ‌های اصلی بازار از می‌توان گفت: معادلات نرخ دلار آزاد و دلار ۲۸ هزار و ۵۰۰ص.تومانی نیمه‌ای مورد نظر رئیس جدید بانک مرکزی عنوان کرد.

سیاست بانک مرکزی مبنی بر افزودن بر سامانه‌ها فقط به چندنرخ شدن بازار از دامن می‌زند. یادگاری که به‌مرات توسط دولت‌های قبل آزموده و غلط بودن آن محرز شده است. اختلاف دو نرخ نیمه‌ساز سرکوب صادرات و اعطای مشوق‌های بیشتر برای واردات می‌شود. زیرا صادرکنندگان، بلوچودن نرخ‌های بالای ۴۰ هزار تومان در بازار آزاد تمایلی برای بازگشت ارز به چرخه اقتصاد ناخ‌بازار نیما نخواهند داشت. این رویداد سیاستی در بازار، باعث انصراف بسیاری از صادرکنندگان از فعالیت تجاری می‌شود. بخشی از بازارهای خارجی کشور را تعطیل می‌کند تولیدکننده را دچار زیان و در سایه کمیبود انرژی التهابات قیمتی در بازار از را تشدیدمی‌کند.

در مقابل واردکنندگان شرایط را به نفع خود می‌بینند و دلار ارزانی که از بانک مرکزی دریافت می‌کنند در بازار آزاد با نرخ‌های بالاتر به فروش می‌رسانند. گوله این ادعا آماری تجارت خارجی کشور از ابتدای سال است. متعادل‌سازی انرژی عمدتاً از مسیر فروش نفت، فرآورده‌های نفتی، پتروشیمی، فولاد، محصولات شیمیایی و همچنین کشاورزی تأمین می‌شود. در سال جاری دولت تنها نیمه از پیش‌بینی خود در زمینه صادرات نفت را محقق کرد. آن‌هم با نرخ بالای ۱۰۰ دلار. نفت‌خلاق یک سواول به ذهن منابر می‌شود. مبنی بر اینکه بلوچود محمولت در منابع ارزی ذیلی این حالت، پهن‌بخشی جناب رئیس کل بانک مرکزی چیست و چرا ایشان اصرار به تکرار خطاهای گذشته در همچنین با آنکه چشم‌انداز تأمین ارز در کشور مبهم و نگران‌کننده است، عمده سیاست‌های معاملات دولتی مبتنی بر مدیریت هزینه است و هیچ‌کاری از شناسایی مسیرهای جدید تأمین ارز، در گنتمان اقتصادی آنها دیده نمی‌شود. هر چند نظامی صرف‌تعمیر کسانوار بانک مرکزی با تغییر نگاه‌های پولی در حوزه مدیریت بازار از همه‌راه شود، اما امکان شاهد تکرار سیاست‌های شکست‌خورده گذشته با وزرها و گفت‌مان و شیوه‌های جدید هستنیاً، حال آنکه کشور به شرایط خطرناک و نگران‌کننده‌ی رسیده و دیگر فرصت از مومن و خطا ندارد. ظاهراً این آقای اقتصاددان فراموش کرده که نرخ ارز دست‌نخوربار نیست و شرایط بازار و تورم در تعیین نرخ ارز نقش اصلی را ایفا می‌کنند. چاب‌بخشی باید زمانی انجام شود که تأمین ارز سهل باشد، نه برای ایران که تحت تحریم است. بنابراین چوب حراج زن به منابع ارزی، آورده‌ای جز برای ارتق اقتصاد ایران ندارد.

وزیر نیرو با ائتساره به رشد ۲۰ تا ۳۰ برابری بخش‌های مختلف صنعت آب و برق ایران گفت: ظرفیت تولید برق کشور از ابتدای انقلاب اسلامی تا امروز از ۷۰۰۰ مگاوات به بیش از ۹۰ هزار مگاوات رسیده است.

علی‌اکبر محرابیان صبح دیروز در ایسن تجدید میثاق با آرمان‌های امام‌راحل‌را، به تحولات صنعت آب و برق پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران اشاره و تصریح کرد: این تحولات نسبت به گذشته قابل قیاس نیست، به طوری که در بخش‌های مختلف صنعت آب و برق شاهد رشد ۲۰ تا ۳۰ برابری هستیم. وزیر نیرو بیان کرد: اینکه در ابتدای انقلاب اسلامی ظرفیت تولید برق در کشور ۷۰۰۰ مگاوات بود، یادآور شد: در آن زمان کشور در حوزه صنعت برق ولستگی کامل به سایر کشورها داشت، به طوری که کارشناسان صنعت برق فقط مجبور تعویض روغن



وزیر نیرو:

ظرفیت تولید برق به بیش از ۹۰ هزار مگاوات رسید



ترانس برق را دانشتند: این در حالی است که امروز ظرفیت نیروگاهی صنعت برق کشور بیش از ۹۰ هزار مگاوات است. به گفته وی، اکنون صنعت برق کشور به طور کامل به خودکفایی رسیده است، علاوه بر آن حجم وسیعی از خدمات فنی و مهندسی این عرصه صادر می‌شود و ساخت نیروگاه‌ها در خارج از کشور توسط متخصصان و مهندسان ایرانی صورت می‌گیرد.

محرابیان ضمن ابراز خرسندی از اینکه امروز فرآیندهای طراحی، اجرا و نگهداری صنعت برق کشور به طور کامل توسط متخصصان و مهندسان داخلی هدایت می‌شود، خاطر نشان کرد: در حال حاضر برخی از کشورهای خارجی و همسایه به خدمات و تجهیزات صنعت برق ایران وابسته‌اند، برای مثال اکنون بخشی عمده‌ی از صنعت برق کشور عراق توسط شرکت‌های ایرانی ساخته و نگهداری می‌شود.

کاهش ۹ درصدی بارندگی در بلند مدت



سختگویی صنعت آب گفت: بر اساس آخرین آمار ثبت شده بارش‌ها ۱۰۹ میلی لیتر است که نسبت به بلند مدت ۵۴ درصد کاهش بارندگی داشتیم.

فیروز قاسم زاده سختگویی صنعت آب در یازدهمین نشست خبری گفت: بر اساس آخرین آمار ثبت شده و با توجه به بارش‌های نسبتاً خوبی که داشتیم بارش‌ها ۱۰۹ میلی لیتر است اما نسبت به بلند مدت ۵۴ ساله ۹ درصد کاهش بارندگی داشتیم؛ که مومین

۱۲۷۸۸ مگاوات رسیده یعنی ۷ برابر شده که از این میزان نیز ۶۰۸ مگاوات در برنامه ششم اجرا شده است. قاسم زاده همچنین گفت: در برنامه ششم توسعه ۶۹ هزار و ۶۰۰ چاه مسدود شده که از محل انسداد ۱۸۰هزار مایلارد و ۲۰۰ میلیون متر مکعب آب در ایخولها ذخیره شده است. همچنین ۱۲۳ هزار برهونه چاه در برنامه ششم اصلاح شدوی در پاسخ به سوال مهر مبنی بر میزان مصرف تهرانی‌ها با توجه به فصل سرد سال گفت: با توجه به اینکه در فصل خنک سال قرار داریم آنچه‌هایی که در تابستان داشتیم فاصله گرفتیم اما همچنان از استاندارد بسیار فاصله داریم، به طوری که الگوی مصرف ۱۵۰ متر مکعب باید مصرف داشته باشند. در حالیکه میزان مصرف ۲۲۰ است، که انتظار می‌رود این شکاف ۵۰ درصدی کاهش پیدا کنوی. ادامه داد: مصرف‌ها همچنان دانه گذشته با همان عددجو دارند و تغییری ایجاد نشده است. وی درباره آخرین وضعیت رهاسازی آب در سوی تهران گفت: تمام آب‌هایی که امکان شرب دارد شناسایی کرده‌یم. سطلت مفتگی این است که هر طرحی تصویب شود به عنوان اقدام اضطراری وارد مدار شوند، تهران گفت: تمام آب‌هایی که امکان شرب دارد شناسایی کرده‌یم. سطلت مفتگی این است که هر طرحی تصویب شود به عنوان اقدام اضطراری وارد مدار شوند، مشکل تخصیص هاهمین است که اجرایی می‌شود. طبق سوابق قبل هم، به همین شکل بوده است. وی تأکید کرد: ما اکنون بنیال منابع هستیم که در شرایط اضطراری از رودخانه‌ها، خرید چاه کشاورزی و سازندگان تجهیزات آبدامگی کامل دارند تا صادرات خدمات فنی مشکلی برای تأمین آب شرب تهران نداشته باشیم.

نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت در اهواز گشایش یافت

سیزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان روز دوشنبه با حضور معاون وزیر نفت در امور پژوهش و فناوری در اهواز گشایش یافت. در این نمایشگاه ۳۷۰ مجموعه صنعتی و دانش بنیان از ۱۶ استان کشور، آخرین فناوری‌ها و دستاوردهای بومی صنعت نفت کشور را به نمایش گذاشته‌اند.

این نمایشگاه با شعار ایران قوی، نفت دانش بنیان و تکمیل زنجیره ارزش از ۲۷ تا ۱۷ بهمن (ساعت ۹ تا ۱۷) برای بازدید متخصصان و کارشناسان صنعت نفت و عموم مردم دایر است. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آیین گشایش سیزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان که سرسرای اجتماعات کوی قبایلان اسلام برگزار شد، گفته این نمایشگاه فرصتی طلایی برای تعام مجموعه‌های نفتی است که با هم‌ملی و هم‌راهی یکدیگر کارهای بزرگی را به ثمر برسانند. لریضا دانشی افزود: ۲۷۰ مجموعه در این نمایشگاه حضور دارند که بیش از ۷۵ درصد از آنها از مجموعه‌های ارزشمند سازنده‌هستند.

وی با اشاره به حضور پررنگ شرکت‌های دانش بنیان در سیزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان گفت: افزایش بیش از ۱۰۰ درصدی حضور شرکت‌های دانش بنیان باعث افتخار است و امید است این حضور ۲ برابری شرکت‌های دانش بنیان منجر به تحقق مطالبه رهبر معظم انقلاب مبنی بر صنعت نفت دانش بنیان شود.

به گفته مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب مجموعه‌های دانش بنیان و شرکت‌های خوزستان نیز در این نمایشگاه حضور قابل توجهی دارند و این مساله باره‌امی از امید را در دل همه روشن کرده است. وی با اشاره به شمار سیزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان با عنوان «ایران قوی، نفت دانش بنیان و تکمیل زنجیره ارزش» گفت: شرکت‌های بسیاری خوبی در زمینه سخت‌افزاری داشتیم و از این دوره با موفقیت عبور کردیم و در زمان حاضر وارد مرحله ای شدیم که لازم است به ایاز دقیق توجه ویژه داشته باشیم.

دانش با اشاره به ضرورت تصادتی تر شدن صنعت نفت بیان کرد: صنعت نفت باید به یک بنگاه اقتصادی تبدیل شود به این معنا که از زنجیره‌های ارزش نفت تمام استفاده را ببریم و صنعت نفت را اقتصادی تر کنیم. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب گفت: در یک سال گذشته قراردادهای بسیار خوبی منعقد شده و یکی از مهم ترین کارهای انجام شده فروش گازهای مشعل بود که برای نخستین بار در صنعت نفت اتفاق افتاد.

وی از فعال سازی «ان‌جی او» در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب خبر داد و افزود: مسافله فعالیت متکامل هادر کشور بسیار مغفول واقع شده بود که به لطف خدا توانستیم اقدام به فعال سازی آنها کنیم. استاندار خوزستان نیز در این آیین توجه به صنایع پایین دستی نفت و دانش بنیان‌ها در صنعت نفت را مورد تأکید قرار داد و گفت: این ۲۰صنعت صنعت نفت را متحول کرده و به پیش خواهد بود. عاقل اکبر حسینی مجرب افزود: خوزستان با نیروی انسانی ماهر در صنعت نفت می‌تواند هاب (مرکز) ساخت قطعات صنعت نفت کشور شود و این ظرفیت با کمک شرکت‌های دانش بنیان در خوزستان وجود دارد. وی گفت: مدیریت خوزستان از سرمایه‌گذاری در صنایع پایین دستی نفت حمایت می‌کند و قادر است همه مواعع را در این مسیر برآورد.

تصدی‌گری در خودرو سازی

۴۵۰ میلیون رمال توسط شورایی رقابت و اخیراً به صورت انفسار گسیخته و خوسره‌لر توسط خودروسازان... افزایش بهای تمام شده خودرو به دلیل زیان ناشیته خودروسازان از سنوات گذشته تاکنون... وجود نقدینگی سسر گردان... تبدیل فرهنگ استفاده از خودرو از کالای مصرفی به کالای سرمایه‌های افزایش قدرت نقدشوندگی آن که موجب افزایش تقاضا در سطح بازار شده است... اعمال تحریمی‌های ظالمانه و توسلالت نرخ از کسب کاهش تولید، افزایش قیمت خودروهای تولیدی و نهایت نارضایتی مشتریان شده است... ناکارآمدی سامانه‌های فروش شرکت‌های خودروسازی در پیش فروش خودرو و به تبع آن افزایش نارضایتی و بدگمانی مشتریان... تصدی‌گری دولت در امور شرکت‌های خودروساز داخلی و تصمیم‌گیری‌های دولتی به جای کارگذاری امور آن به بخش خصوصی و اعمال

کفایت، تنوع، ایمنی و قیمت از وضعیت مطلوبی برخوردار بوده و توانسته است رضایت مشتریان داخلی خود را تأمین نماید. از مهم‌ترین علل ودلایل افزایش قیمت خودروهای تولید داخل می‌توان به موارد ذیل اشاره نمود: فروش سبده به نامندگی‌ها و احتکار خودرو به وسیله برخی نمایندگان‌ها و نیز تملل در فروش خودرو به وسیله خودروسازان به منظور بالا بردن قیمت خودرو... برخی سیاست‌گذاری‌های وزارت صنعت، معنن و تجارت در افزایش نرخ تعرفه و توقف ثبت‌سفارش‌های خودروهای واردتی، که منجر به ورود نقدینگی به بخش خودروهای داخلی و افزایش کابن تقاضای خرید خودرو و قیمت آن در بازار شده است... صدور مجوز افزایش قیمت خودروهای داخلی تا میزان ۹۶ درصد از سوی وزارت صنعت، معنن و تجارت برای خودروهای بالای ۵۰۰ میلیون ریال - و توجه درصد برای خودروهای پایین‌تر از

ظرفیت تولید برق به بیش از ۹۰ هزار مگاوات رسید

وزیر نیرو در حاشیه‌ی آیین تجدید میثاق با آرمان‌های امام‌راحل‌را، (گفت: امروز این افتخار نصیب ما شد تا هم‌زمان با ایام‌دهه فجر، همراه کارکنان صنعت آب و برق برای تجدید میثاق و عهد با آرمان‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران در کنار حرم مطهر امام‌راحل حضور باییم.

وزیر نیرو افزود: بی‌تردید مسئولان کشور در مسیر انقلاب برای حفظ آرمان‌های حضرت امام خمینی (ره) و شهینا وظیفه سنگینی دارند که مهم‌ترین آن خدمت می‌م‌ت به مردم است. طبیعتاً پس از گذشت چهل‌وچهار سال از پیروزی انقلاب اسلامی فراز و نشیب‌هایی در این مسیر رخ داده است. اما مسئولان در بخش‌های مختلف کشور خدمت کردند و توانستند با پیروی از آرمان‌های والای بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، در مسیر تدلوم راه انقلاب اسلامی ایران و شهینا گام بردارند.

تقاضای نفت ایران از تولید جلوزد

در مجموع ۳۴۰ میلیارد بشکه معادل نفت خام می‌شود و مقام نخست در جهان به حساب می‌آید ایران در تولید نفت و گاز در بین شرکت‌های نفتی ملی و بین‌المللی رتبه سوم جهان را در اختیار دارد و ۴۱۰ صحت نفت و گاز را مدیریت می‌کند.

طبق آخرین خبرها امسال ۲۰۰ هزار بشکه تولید نفت سبک ایران افزایش یافته و آنطور که جواد لویجی وزیر نفت خبر داده مشتریان زبسانی برای نفت خام سبک ایران داریم، به طوری که از این نوع نفت برای عرضه کم



داریم. وی در هفته‌های گذشته نیز اعلام کرد که اکنون در کانال تولید روزانه ۳ میلیون بشکه نفت قرار گرفته‌ایم. ضمن آنکه ظرفیت تولید نفت سبک کشور با ابتکار همکاران در شرکت ملی نفت ایران و پژوهشگاه صنعت نفت روزانه ۲۰۰ هزار بشکه افزایش یافته است.

افزایش تولید نفت و آمار ورقام موجود در این حوزه بیانگر فوسلی در صنعت نفت ایران است، در همین رابطه نرسی قربان کارشناس حوزه انرژی در خصوص ظرفیت‌های موجود در صنعت نفت به ایسن گفت: ایران در حدود ۱۵۰ میلیارد بشکه ذخیره نفت دارد که این ذخایر در حوزه‌های مختلف نفت قرار گرفته‌اند. توسعه میدانی به دو دلیل قابل اهمیت است، اول اینکه میزان تولید افزایش باید و دلیل دوم نیز جبران کاهش منابع دیگر است. وی بیان کرد: امکان افزایش منابع قطعا وجود دارد و این ظرفیت و پتانسیل را در داریم که بتوانیم میزان تولید را توسعه دهیم. اظهار کرد: ظرفیت افزایش تولید در نفت سبک و سنگین بستگی به میزان اکتشافات دارد، هر چه میزان اکتشافات بیشتر باشد می‌توانیم به منابع جدیدی دست یابیم. این کارشناس حوزه انرژی در خصوص جنب‌ششری در حوزه نفت، گفت: بزرگ‌ترین مشکل در این حوزه تحریم‌ها است، همیشه در حوزه نفت و گاز مشغول به تولید نفت هستیم، اما تحریم‌های افریقایی و غیره وجود داشت اما اینکه چطور می‌توانیم مشتریان جدید پیدا کنیم بستگی به این دارد که روابط ما با کشورها و مساله تحریم چگونه حل شود. اگر این مشکلات حل شود نفت ایران قطعاً مشتریان زیادی خواهد داشت.

قربان با اشاره به پتانسیل‌های افزایش ظرفیت تولید گفت: افزایش ظرفیت تولید بستگی زیادی به میزان سرمایه‌گذاری انجام شده که در صنعت نفت دارد، با توجه به اینکه در حال حاضر به دلیل مسائل مختلف نمی‌توانیم سرمایه‌گذاری زیادی در حوزه‌های نفتی داشته باشیم. اظهار کرد: تولید نیز محدود خواهد بود. اما اگر شرکت‌های ملی انرژی برای این کار قرارداد ببندند و زیر نفت شوند امکان افزایش تولید نفت ایران تا پنج میلیون بشکه در روز به راحتی وجود دارد.

عملکرد درخشان شرکت پایانه‌های نفتی ایران در دوران تحریم



سرپرست شرکت پایانه‌های نفتی ایران، تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، نوسازی تأسیسات و زیرساخت‌های حیاتی، توجه به سرمایه‌های انسانی، پشتیبانی از مناطق عملیاتی و تقویت ستاد مهم‌ترین اولویتهای کاری شرکت دانست.

عباس غریبی، در نشست با حضور مدیران، رؤسا و کارشناسان با تبریک فرارسیدن چهل‌وپنجمین بهار انقلاب شکوهمند ایران اسلامی و ایامالله خنده‌ده فجر، گفت: دهه مبارک فجر، سرازاع طلوع اسلام و تجلی شکوهمند حماسه عظیم ملت ایران است. این ایام یادآور آزادگی بولایین مردمی بود که با توکل به خدای متعال و روحیه ایثار و شهادت‌طلبی، استقلال‌طلبی و عدم وابستگی تعلق‌ناظم ظلم و ستم و استبداد را در هم شکستند و آزادی، عدالت و استقلال مردم را به‌عنوان آرمان انقلاب اسلامی بمصنعه ظهور بردارند. وی ادامه داد: عبوتوان یک شرکت فنی و عملیاتی، قابلیت را در صنعت نفت انجام می‌دهیم که بسیار فنی و تخصصی است و نقش مهمی در اقتصاد و تدلوم بالندگی اقتصاد کشور دارد.

سرپرست شرکت پایانه‌های نفتی ایران افزود: شرکت پایانه‌های نفتی ایران در چند مقدمه چینه اقتصادی کشور قرار دارد و همکاران در شرایط تحریمی هم‌اکنون خوش درخشیدند و مأموریت اصلی شرکت را در یافت، ذخیره‌سازی، انبار‌گیری، صادرات نفت‌خام و میعانات آذاری کشور است که در گستره خلیج فارس و دریای عمان به‌صورت جهانی، با رعایت استانداردها، سلامت و ایمنی انجام می‌دهند. غریبی تصریح کرد: در مجموعه ستادی و مناطق عملیاتی مأموریتان را با تمام توان انجام می‌دهیم و تقویت ستاد که پشتیبان و موتور محرک هر خوبی در این مناطق عملیاتی به‌شمار می‌رود، یکی از اولویتهای است. وی افزود: توجه به نیروهای انسانی رسمی، قراردادی، پیمانکاری و - به‌عنوان مهم‌ترین ارزش سازمان و رفع نواقص و تقویت کمی و کیفی ساختار سازمانی شرکت یکی دیگر از اولویتهای ما است.

سرپرست شرکت پایانه‌های نفتی ایران تأکید کرد: حضور تولید خودرو متناسب با نیازهای بازارهای خازک مصوبه‌های خوبی در مباحث عملیاتی شرکت، همچنین مسئولیتهای اجتماعی داشت که می‌تواند چراغ راهی برای ما باشد و بی‌شک در ادامه با حمایت‌هایی که ستاد شرکت ملی نفت خواهد داشت به بهبود شرایط بسیار امیدوار هستیم.

سیاست‌های کنترلی و تنظیم بازار... افزایش قیمت عمده مواد اولیه مصرفی در خودروسازی... عدم توانایی کلفی خودروسازان داخلی در تأمین نیاز مشتریان و واردات خودروهای خارجی به صورت CKD و DKD... وجود نقدینگی سسر گردان... تبدیل فرهنگ استفاده از خودرو از کالای مصرفی به کالای سرمایه‌های افزایش قدرت نقدشوندگی آن که موجب افزایش تقاضا در سطح بازار شده است... اعمال تحریمی‌های ظالمانه و توسلالت نرخ از کسب کاهش تولید، افزایش قیمت خودروهای تولیدی و نهایت نارضایتی مشتریان شده است... ناکارآمدی سامانه‌های فروش شرکت‌های خودروسازی در پیش فروش خودرو و به تبع آن افزایش نارضایتی و بدگمانی مشتریان... تصدی‌گری دولت در امور شرکت‌های خودروساز داخلی و تصمیم‌گیری‌های دولتی به جای کارگذاری امور آن به بخش خصوصی و اعمال

کلی اقتصاد مقاومتی به‌منظور تولید خودروهای کم‌مصرف در جهت اصلاح الگوی مصرف متناسب با بنده سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی از دیگر نکاتی است که باید مورد توجه مدیران داخلی صنعت گیرد. همچنین از جمله بارمترهای تأثیرگذار توسعه صادرات، تولید خودروی متناسب با نیازهای بازارهای هزینهای جایی و سرپار تولید ضروری است با توجه به بنده سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی مبنی بر «بهبودی عادلانه صادرات تبحره تولید» و نیز بنده سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی مبنی بر «افزایش تولید با اصلاح ساختار تولید و بهبود مدیریت منابع و توازن بین منابع ورودی و خروجی به‌ویژه هزینه‌های سربار تولید و هزینه‌های مالی ضمن افزایش تولید»

گسترش همکاری با کشورهای دیگر (بنده) سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی... افزایش تولید خودرو با نیازهای بازارهای گسترده صادرات، تولید خودرو متناسب با بنده سیاست‌های